
UCHWAŁA NR XXVIII/281/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/239/2017 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Opolu na zadanie inwestycyjne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/239/2017 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Opolu na zadanie inwestycyjne § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Otmuchów zaciąga pożyczkę długoterminową z WFOŚ i GW w Opolu na wkład 
własny zadania inwestycyjnego „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Otmuchowie – etap III 
i IV”, do wysokości 1 610 000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy na lata 
2017 – 2018:

- w roku 2017 – 451 000,00 zł,

- w roku 2018 – 1 159 000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: AFEBFDBD-AA13-4F04-A82C-6EDD5E99ED81. Podpisany Strona 1




